

#### اخبار

### دیدار دوستانه تیم‌های ملی فوتبال ایران و یونان لغو شد

سرمربی آلمانی تیم یونان خبر داده دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال این کشور برابر ایران لغو شد. به نقل از سایت اخبار فوتبال آلمان، قرار بود ۲ تیم ملی یونان و ایران در دیداری دوستانه برابر هم به میدان بروند ولی میثائیل اسکبیه، سرمربی آلمانی تیم یونان خبر داد این دیدار دوستانه لغو شده است. او دلیل لغو این دیدار را که قرار بود ۱۲ خرداد در اردوی ترکیه تیم ملی برگزار شود، بیان نکرده است.

در این صورت تیم ملی ایران باید بعد از بازی دوستانه با ترکیه، به مصاف تیم لیتوانی برود و پس از آن ۳ بازی خود در مرحله گروهی این رقابت‌ها را انجام دهد.

تیم ملی یونان در انتخابی جام جهانی بعد از بلژیک در رده دوم قرار گرفت و در پلی آف به تیم کرواسی باخت و از رسیدن به جام جهانی بازماند.

■ ■ ■

#### والیبال ایران حریف فرانسه نشد

تیم ملی والیبال ایران در نخستین دیدارش در هفته اول لیگ ملت‌های والیبال، با نتیجه ۳ بر یک برابر فرانسه شکست خورد. روز نخست هفته اول لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۱۸ از روز جمعه با برگزاری ۸ دیدار در گروه‌های چهارگانه آغاز شد که در یکی از مهم‌ترین دیدارها از گروه B، تیم ملی والیبال ایران در شهر روتن میهمان تیم فرانسه بود که در پایان با نتیجه ۳ بر یک مغلوب مدعی عنوان قهرمانی شد. در این دیدار که ششمین بازی ۲ تیم در تاریخ دیدارهای روبروی‌شان بود، شاگردان استغافن تیلیه انتقام نخستین و تنهاترین شکست فرانسه برابر ایران را که در جام قهرمانان بزرگ قاره‌ها بود گرفتند و موفق شدند لیگ ملت‌های والیبال را با کسب ۳ امتیاز شیرین خانگی آغاز کنند.

■ ■ ■

### تکلیف پرسپولیس و سروش رفیعی تکلیف مشخص شد

هافبک فصل گذشته الخور قطر تصمیم نهایی خود را درباره پیوستن به پرسپولیس گرفته است. جدایی سروش رفیعی از الخور قطر سبب شد مسؤوَلان باشگاه پرسپولیس با وجود محرومیت از سوی فیفا برای حضور در نقل و انتقالات تابستانی، پیگیری جذب وی شوند. حمیدرضا گرشاسبی با وجود این محرومیت، مذاکرات اولیه خود را با رفیعی و مدیر برنامه‌های این بازیکن به‌طور رسمی آغاز کرده است. سرپرست باشگاه پرسپولیس به رفیعی اعلام کرده است نمی‌خواهد پیش از مشخص شدن تکلیف محرومیت این باشگاه، قول و قراری به وی بدهد که مابدا از پس آن برنایند. سروش رفیعی که در پانزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر به مدت نیم‌فصل در بین شاگردان برانکو ایوانکوویچ حضور داشت قول مساعد برای حضور در جمع بازیکنان پرسپولیس را داده است اما موضوع شکایت باشگاه فولاد خوزستان از سروش رفیعی باعث شده این بازیکن هنوز نتوانند تصمیم نهایی را درباره تیم فصل آینده‌اش بگیرند. در صورتی‌که محرومیت باشگاه پرسپولیس به طور قطعی برای حضور در نقل‌وانتقالات تابستانی لغو شود و رای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال مبنی بر شکایت باشگاه فولاد خوزستان باعث نشود این بازیکن به اهواز بازگردد باید او را جزو شاگردان فصل آینده پرسپولیس دانست.

کمتر کسی تصور می‌کرد حضور تیم در استقلال این همه موثر باشد و او بتواند گل‌های فراوان و حساسی را به ثمر برساند. این مهاجم سنگالی کارنامه‌ای فوق تصور در عرض چند ماه از خود باقی گذاشت و حالا حفظ او که تنها با پرداخت ۲۰۰ هزار دلار می‌تواند از استقلال جدا شود، میدل به مهم‌ترین دغدغه آبی‌های پایتخت شده است. طی ۲ روز گذشته ۲ تن از مدیران استقلال برای مذاکره با مدیر برنامه‌های آلمانی تیم به ترکیه رفتند و حالا به نظر می‌رسد استقلال برای حفظش دست‌کم محتاج پرداخت یک میلیون دلار در سال یعنی دست‌کم مبلغ ۶/۵ میلیارد تومان است. در ادامه به این موضوع می‌پردازیم که انتهای این ماجرا چیست اما اظهارات مسؤوَلان استقلال درباره حفظ این

بازیکن باعث شده است چند نکته مطرح شود. نخست اینکه، نوع ادبیاتی که مدیران استقلال به کار برده‌اند، نشان می‌دهد تیم خیلی تمایلی برای مذاکره نشان نداده و به دنبال پیوستن به تیم‌هایی است که پیشنهاد مالی بهتری به او داده‌اند. نخستین موضوعی که از جلسات مدیران استقلال با مدیربرنامه‌های مامه تیم در ذهن متبادر می‌شود، عدم حضور تیم و بی‌میل بودن او برای مذاکره با مدیران استقلال است. پندار توفیقی، معاون ورزشی باشگاه استقلال در این‌باره گفته است: «با وجود هماهنگی قبلی، تیم‌ام در ترکیه حضور نداشت و مذاکرات را به مدیربرنامه‌های خود محول کرد». همین مسأله، نشان می‌دهد مهاجم سنگالی اصلاً تمایلی به مذاکره نداشته و اگر قصد داشت جدی‌تر به استقلال فکر کند، ترجیح می‌داد در جلسه یادشده شرکت کند. دوم اینکه، توفیقی اعلام کرد پیشنهادی بهتر از سال گذشته به تیم داده شد تا فصل آینده در استقلال بماند و منتظر پاسخ نهایی او هستند. این یعنی اینکه تیم دنبال افزایش دستمزدش بوده است. سومین موضوع، قراردادی است که بین تیم‌ام و استقلال بسته شده بود. مدیران استقلال بارها گفته بودند قرارداد تیم یک سال

#### ورزشتی

#### بررسی وضعیت حفظ مامه تیم‌ام در باشگاه استقلال

# مانع یک میلیون دلاری



تیم‌ام به دیدار او نیاید، بلکه مدیربرنامه‌هایش را به جلسه مذاکره بفراستد. مدیران باشگاه باید شأن خود را حفظ می‌کردند، هر چند عنوان کرده‌اند برای خوشحالی هواداران و بر خلاف عرف، راهی ترکیه و مذاکره با تیم شده‌اند.

#### ■ حرف آخر تیم‌ام

مهاجم سنگالی استقلال پیشنهاد خود را برای تمدید قرارداد با این باشگاه ارائه کرد، پیشنهادی که به نظر برآورده کردن آن برای آبی‌ها نمی‌تواند کار چندان سختی باشد. تیم اواسط فصل گذشته با استقلال قرارداد یک سال و نیمه امضا کرد اما این بازیکن برای این فصل می‌تواند در ازای پرداخت ۲۰۰ هزار دلار به عنوان رضایتمانه از این تیم جدا شود. نکته مهم ماجرا این است که در پیشنهادی که باشگاه استقلال به تیم ارائه کرده است مبلغ ۶۰ هزار دلار به قرارداد سال دوم او اضافه کرده است

و به او اعلام کرده اگر استقلال بتواند قهرمان آسیا، لیگ برتر و جام حذفی و او بتواند آقای گل لیگ برتر شود قرارداد این بازیکن تا یک میلیون و ۵۰ هزار دلار افزایش پیدا می‌کند. اما این موضوع مورد قبول تیم قرار نگرفته و این بازیکن اعلام کرده است در صورتی که باشگاه استقلال به صورت خالص یک میلیون دلار به

#### پرسپولیس‌ها چندان به بخشش فیفا امیدوار نباشند

## العربی؛ درس عبرت

چند روز قبل با ارسال نامه‌ای به باشگاه العربی رسماً بخشیده شدن محرومیت نقل‌وانتقالاتی را منتفی اعلام کرد. در نامه‌ای که فیفا به باشگاه



کویت زده، آمده است: «ما متوجه شدیم شما از فیفا درخواست کردید جریمه محرومیت از ۲ پنجره نقل‌وانتقالاتی پیش رو برداشته شود زیرا شما ادعا کردید همه مبلغ مورد نظر به بازیکن‌ها پرداخت شده است. در چنین پیش‌زمینه‌ای، ما مایلیم به شما یادآوری کنیم همانطور که در نامه روز ۱۷ مه و ۲۹ نوامبر ۲۰۱۷ به شما توضیح داده شد محرومیت ورزشی اعمال شده توسط کمیته حل اختلاف برای طرفی که از مقررات و شرایط نقل‌وانتقالات بازیکنان تخطی کرده،

را در این‌باره ارائه کردند، حالا امیدوار شده‌اند این محرومیت بخشیده شود طارمی با ریزه‌سپور در نظر گرفته، مسؤوَلان این باشگاه تلاش‌های زیادی برای لغو این محرومیت انجام دادند. آنها در نخستین گام جلساتی را با باشگاه ریزه‌سپور انجام دادند و رضایت آنها را گرفتند تا به‌واسطه همین مسأله بتوانند با فیفا رایزنی کنند. مذاکرات وکلای باشگاه پرسپولیس در ماه‌های گذشته با فیفا به شکلی گسترده انجام شده و حالا هواداران سرخپوش بسیار امیدوار شده‌اند با عفو فدراسیون جهانی مواجه شوند و بتوانند برای لیگ هجدهم به بازیگری بپردازند. بر این اساس طی روزهای گذشته حرف و حدیث‌های زیادی پیرامون احتمال برگشتن رای فیفا مطرح شده؛ مسؤوَلان پرسپولیس که حدود یک ماه قبل آخرین مستندات خود

او پرداخت کند، این بازیکن در جمع آبی‌ها ماندنی خواهد شد تا شانس خود را برای آقای گلی در آسیا امتحان کند. ایچنت رسمی تیم‌ام که با مدیران استقلال مذاکره کرده بود در این‌باره گفت: اول بگویم وقتی با یک بازیکن مذاکره می‌کنی مهم نیست باشد یا نه چون نماینده تیم در این جلسه حضور داشته است و طبیعی است هر توافقی انجام شود رسمی است. او درباره پیشنهاد نجومی باشگاه استقلال به تیم‌ام هم گفت: پیشنهاد خوبی به تیم ارائه شده است. پیشنهاد آنها قرارداد سال پیش است به اضافه ۶۰ هزار دلار پول اضافی ولی با آپشن‌هایی که در آن در نظر گرفته شده است به یک میلیون و ۵۰ هزار دلار می‌رسد، در پیشنهاد باشگاه استقلال آمده است اگر او بتواند آقای گل لیگ برتر و تیم استقلال بتواند قهرمان لیگ، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا شود این رقم پرداخت می‌شود. به گفته او، اولویت تیم استقلال است و حاضر است از پیشنهاد ۳ برابر بیشتر الکویت بگذرد و با یک میلیون دلار در استقلال بماند. همچنین ایچنت رسمی تیم‌ام تأکید می‌کند این بازیکن از لیگ عربستان هیچ پیشنهادی ندارد.

#### ■ ادعای روزنامه عربستانی: تیم‌ام به الکویت پیوست

روزنامه اسپورت عربستان از نهایی شدن توافق مهاجم سنگالی تیم فوتبال استقلال با الکویت سخن به میان آورد. مامه تیم‌ام مهاجم سنگالی تیم فوتبال استقلال در نیم‌فصلی که برای تیمش به میدان رفت توانست عملکرد درخشانی از خود نشان دهد. حال تیم‌ام مورد توجه تیم‌های عربی قرار گرفته است. با وجود اینکه پیش از این از الهلال به عنوان مشتری جدی این مهاجم سنگالی سخن به میان آمد اما ظاهراً او با تیم دیگری به توافق رسیده است. روزنامه اسپورت عربستان اعلام کرد که تیم‌ام با باشگاه الکویت به توافق نهایی رسیده و به این تیم پیوسته است. تیم‌ام در لیگ قهرمانان آسیا ۷ گل به ثمر رسانده است و در رده سوم بهترین گلزنان جای دارد.

براساس بند ۴ قانون ۱۷ از انجام تعهدات مالی کاملاً مستقل نهایی است. علاوه بر این ما مایلیم بار دیگر توجه شما را به این مسأله جلب کنیم که قوانین ما در کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و کمیته حل اختلاف شامل احتمال تجدیدنظر بر تصمیم‌گیری‌های نهادهای تصمیم‌گیر نمی‌شود.» در نامه فیفا به العربی همچنین عنوان شده است: «در این زمینه ما مایلیم اعلام کنیم تصمیم ابلاغ شده براساس اطلاعات و مدارکی است که طرفین ارائه دادند. در نهایت ما از فدراسیون فوتبال کویت درخواست داریم این نامه را بدون تأخیر به باشگاه العربی ارسال کنند. ما از شما به خاطر درک تصمیم گرفته شده و از فدراسیون فوتبال کویت به‌خاطر همکاری‌شان در این موضوع تشکر می‌کنیم.» این در حالی است که مسؤوَلان باشگاه سرخپوش همچنان امیدوار به عفو از سوی فدراسیون جهانی فوتبال هستند و طبق اعلام گرشاسبی سرپرست باشگاه پرسپولیس باید منتظر ۱۰ خردادماه بمانیم.

#### مذاکرات زنوزی – تراکتور در مرحله پایانی واگذاری

## فقط یک امضا مانده



تأییدیه‌های نهایی بر سر میزان درصد انتقال سهام به شرکت تحت امر مالک باشگاه گسترش باقی ماند است تا پس از حل اختلافات جزئی، بتوانند آن را به امضا برسانند.

همچنین یکی دیگر از موانعی که بر سر این انتقال پیش پای زنوزی است حضور همزمان وی به عنوان مالک در ۲ باشگاه لیگ برتری است که قوانین حقوقی فیفا و فدراسیون فوتبال، مانع از فعالیت یک مالک به‌طور همزمان در ۲ تیم فوتبالی می‌شود. از این رو زنوزی قصد دارد از طریق یکی شرکت واسطه، این مشکل قانونی را از پیش رو بردارد.

مالک باشگاه گسترش فولاد تبریز در آستانه امضای قرارداد خرید باشگاه تراکتورسازی تبریز قرار دارد. آگهی مزایده باشگاه تراکتورسازی تبریز چند مشتری پر و پا قرص داشته است که از قرار معلوم، بالاترین قیمت را شرکتی متعلق به محمدرضا زنوزی، مالک فعلی باشگاه گسترش فولاد ارائه کرده است؛ رقمی که مورد توافق مسؤوَلان باشگاه تراکتورسازی قرار گرفت تا جلسات متوالی برای واگذاری سهم این باشگاه به بخش خصوصی آغاز شود. روند مذاکرات طرفین برای واگذاری، مثبت ارزیابی شده است و زنوزی تنها یک امضا تا انتقال سهام باشگاه تراکتورسازی فاصله‌دار. گفته می‌شود

#### یادداشت

### در ستایش سکوت سیدجلال



**ناهر نامدار:** از روز اعلام لیست ۲۴ نفره تیم ملی یک‌هفته‌ای می‌گذرد. در این مدت تقریباً تمام مردم ایران نظرات خود را درباره خط خوردن نام سیدجلال حسینی، وریا غفوری، سیدحسین حسینی و کاوه رضایی اعلام کرده‌اند! وریا غفوری یکی، دو مصاحبه کوتاه انجام داده و از شوکه بودن خود حرف زده و البته اعلام کرده فعلاً قصد دارد استراحت کند و در کنار خانواده باشد. حسین حسینی هم مدعی شده خط خوردنش از تیم ملی برایش قابل پیش‌بینی بود. از خود کاوه رضایی واکنشی دیده نشده ولی رسانه‌های بلژیک حسلیی از خط خوردن او شگفت‌زده شده و از کی‌روش انتقاد کرده‌اند اما سیدجلال حسینی هنوز واکنشی نشان نداده است. تنها واکنش او لایک کردن پست علی کریمی بود که در حمایت از خود حسینی منتشر کرده بود. سکوت سیدجلال درباره خط خوردنش از تیم ملی معنادار به نظر می‌رسد. می‌توان از این سکوت تعبیرهای متفاوتی داشت. ممکن است او به نشانه اعتراض به خط خوردنش، سکوت کرده باشد. احتمالاً او تصمیم گرفته با روشی کاملاً محترمانه اعتراضش را به کی‌روش نشان دهد. به هر حال در تمام این سال‌ها رابطه خوبی بین او و کی‌روش وجود داشت و سرمربی تیم ملی حتی بعد از خط زدن نام سیدجلال، او را یکی از بهترین بازیکنان تاریخ تیم ملی معرفی کرده است و به همین دلایل احتمالاً حسینی تصمیم گرفته بدون از بین بردن حرمت‌ها، به کی‌روش اعتراض کند که اگر اینگونه باشد باید او را به خاطر این نجابت، تحسین کرد.

اما احتمال دیگری هم وجود دارد؛ نام حسینی و ۳ بازیکن دیگر در فهرست استندبای قرار گرفته و ممکن است اتفاقاتی رخ دهد و این بازیکنان به تیم ملی بازگردند. حتی عده‌ای معتقدند این فقط یک نمایش از سوی کارلوس کی‌روش است و او بزودی حسینی و غفوری را به تیم ملی بازخواهد گرداند اما حتی اگر نمایشی در کار نباشد، هنوز همه درها بسته نشده است و هر اتفاقی ممکن است در روزهای آینده رخ دهد. یک نمایش ضعیف یا خدش‌ناکرده مصدومیت یکی از مدافعان تیم ملی به معنای بازگشت سیدجلال به فهرست تیم ملی خواهد بود. احتمالاً به همین دلیل حسینی ترجیح داده سکوت کند و به بازگشت به تیم ملی امیدوار باشد. دلیل سکوت سیدجلال هر چه باشد باید او را ستایش کرد که تحت تأثیر فضای موجود قرار نگرفت و کی‌روش را به روایت بودن و خیانت کردن و… منهم نکرد. شاید هر کس دیگری جای او بود، با کمترین استحقاق برای حضور در تیم ملی، هوچی‌گری به راه می‌انداخت تا بلکه راهی برای حضور در تیم ملی به رویش باز شود اما سیدجلال عاقل‌تر و بالغ‌تر از این حرف‌ها بود. او برخلاف خیلی از همبازیانش، همدوره‌ای‌هایش و حتی بزرگ‌ترهایش، ترجیح داد سکوت کند و جو را بیشتر از این متشنج نکند. به خاطر همین بزرگوری، باید به حسینی احترام گذاشت و امیدوار بود در روزهای آینده بهترین اتفاق‌ها برای او بیفتد.

### گزارش اتفاق عجیب در آکادمی باشگاه استقلال

روابط تیره و تار صادق ورمزیار و گودرز حبیبی باعث شد تا آبی‌های پایتخت در هفته گذشته فراخوان ۲ تست‌گیری متفاوت را منتشر کنند و به صورت هم‌زمان در ۲ مکان مختلف این تست‌گیری‌ها انجام شود. به گزارش ایسنا، آکادمی باشگاه استقلال هفته عجیبی را پشت سر گذاشت و در حرکتی نادر، ۲ بار فراخوان تست‌گیری در ۲ مکان مختلف را منتشر کرد. چند هفته قبل جلسه هیات امنای باشگاه استقلال متشکل از سیدرضا افتخاری، علی جباری، جواد قراب، گودرز حبیبی و مهدی عبدیان برگزار شد و گودرز حبیبی به عنوان رئیس آکادمی استقلال انتخاب و صادق ورمزیار نیز به عنوان سرپرست تیم‌های پایه منصوب شد. پس از این انتصابات، فراخوان تست‌گیری در روز یکشنبه توسط باشگاه استقلال منتشر شد اما ۳ روز بعد فراخوان دیگری باز هم توسط باشگاه استقلال اطلاع‌رسانی شد. نکته عجیب این مسأله، برگزاری این دو تست‌گیری به صورت هم‌زمان بود و در ۲ مکان مختلف است که توسط صادق ورمزیار و گودرز حبیبی در حال انجام است. این ناهماهنگی نشان می‌دهد مسؤوَلان و اعضای آکادمی استقلال هنوز نتوانسته‌اند با یکدیگر به تفاهم برسند و گویا مشکلاتی بین حبیبی و ورمزیار دیده می‌شود. مشکلاتی که جرقه‌های نخست آن در آکادمی استقلال دیده می‌شود و اگر افتخاری، مدیرعامل تیم‌م به این قضیه ورود نکند، حاشیه دیگری دامن آبی‌پوشان را خواهد گرفت و دودستگی را در این تیم ایجاد خواهد کرد.

## آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای

## شماره مناقصه: ۰۸-۰۱-۰۳/۹۷

نام مناقصه گذار: صنایع شهید باقری

موضوع مناقصه:

درپوش لاستیکی از جنس Cr یا EPD ۲۵ گرمی به تعداد ۶۰,۰۰۰ عدد

مهلت دریافت اسناد: ۳ روز کاری پس از انتشار نوبت دوم آگهی (نوبت دوم ۹۷/۰۳/۰۷)

آخرین مهلت دریافت اسناد و مدارک: ۹۷/۰۳/۱۰

تاریخ بازگشایی پاکات الف وب: ۹۷/۰۳/۲۰

تاریخ بازگشایی پاکات ج: ۹۷/۰۳/۲۷

محل تحویل و دریافت اسناد و مدارک: تهران- کیلومتر ۱۷ جاده مخصوص کرج- روبروی سه راه داروپخش- صنایع شهید باقری- معاونت بازرگانی تلفن: ۴۴۹۸۶۳۵۰

هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

م الف ۶۱۸